

商品別アレルギー情報一覧表

2023年08月08日現在

ピザ	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	クルミ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	もも	ごま	さば	さけ	いか	鶏肉	リンゴ	松茸	あわび	オレシシ	牛肉	ゼラチン	豚肉	米	そば	パン	
スクランブルドベーコン	●	●	●		●						●									●											
トマトオレガーノ		●	●								●																	●			
ナポリタントマト		●	●								●										●										
ミックス4(フォー)	●	●	●		●						●															●					
コーンシュリンプ	●	●	●		●						●																				
イタリアンクラシック		●	●								●																				
アボカドシュリンプ	●	●	●		●						●																				
炭火焼職人のピザ	●	●	●								●									●											
アジアンビーフ	●	●	●								●					●					●				●						
ミートミックス	●	●	●								●																				
マルゲリータ(ナポリ生地)		●	●								●																				
アスパラベーコンとほうれん草のピザ	●	●	●								●																				
バジルキング	●	●	●								●										●										
アスパラチキン	●	●	●								●										●										
イタリアンキング	●	●	●								●																				
ベストクォーター Ver2	●	●	●								●											●			●						
マヨポテ	●	●	●								●															●					
トマトミックス	●	●	●								●																				
クルサミックス	●	●	●								●																				
テリゴボウ	●	●	●								●									●											
バジルシーフード	●	●	●		●						●																				
ツナベーコン	●	●	●								●																				
ホットメキシカン		●	●								●									●					●						
エビマヨベーコン	●	●	●		●						●														●						
テリヤキビーフ	●	●	●								●										●				●						
イタリアンポテト	●	●	●								●											●									
ゴロゴロベーコンポテト	●	●	●								●											●									
クルサキッズ	●	●	●		●						●														●						
フレンチシーフード Ver2	●	●	●	●	●						●								●							●					
チキン南蛮	●	●	●								●									●	●						●				
ホワイトキノコ	●	●	●								●																				
シーフードクイーン	●	●	●		●						●									●											
和風ポテトチキン	●	●	●								●									●											
こがしバターポテト	●	●	●								●									●											
照り焼きビーフともちのピザ	●	●	●								●										●				●						
マヨもち明太	●	●	●								●									●						●					
レモンステーキ	●	●	●								●																				
キッズデリバーク	●	●	●								●										●										
シーフードガーリック	●	●	●		●						●									●											
ベジタブルトマト	●	●	●								●																				
リトルホット	●	●	●								●										●				●						
シーフードミックス	●	●	●		●						●									●											
フレンチトマト	●	●	●								●										●										
粗挽きウインナーとマスタードピザ	●	●	●								●											●									
プレミアムミートフォンデュ	●	●	●								●																				
プレミアムバジルフォンデュ	●	●	●								●																				
4種のチーズピザ		●	●								●																				
スーパークロス	●	●	●								●											●									
ホワイトシーフード	●	●	●		●						●									●											
ホットスパイシーミックス	●	●	●		●						●										●				●						
キッズハーフ	●	●	●								●										●				●						
クォータースペシャル	●	●	●								●															●					
レギュラー(生地)		●	●								●																				
クルサプレミアムクラスト(生地)		●	●								●																				
クルサナポリ生地		●	●								●																				
塩だれ豚カルビ	●	●	●								●																				
山のホワイトチキン	●	●	●								●										●										
たっぷりチーズのペパローニ		●	●								●																				
牛肉のバジリコピザ	●	●	●								●											●			●						
夏のピリ辛トマト	●	●	●								●										●				●						
マスカルポーネ	●	●	●								●																				
ダブルベーコン	●	●	●								●										●										
シュリンプシュリンプ		●	●		●						●																●				
ハニークワトロ	●	●	●								●																				
キングクォーター	●	●	●								●											●			●						
ハワイアン	●	●	●								●																				
ハラペーニョ	●	●	●								●																				
たっぷりチーズの明太タルホワイトソ	●	●	●								●																●				
明太タルタルシーフード	●	●	●		●						●									●						●					
Wチーズのマスタードウインナー	●	●	●								●											●									
炙り炭豚とレモンのピザ	●	●	●								●																				
クルサのこだわりクォーター	●	●	●								●										●					●					
キッズマイルクォーター	●	●	●								●										●					●					
長崎ゴロゴロオニオンソーセージのピザ	●	●	●								●											●									
コーンいっぱいピザ	●	●	●								●																				
ちよいいペパ		●	●								●																				

お好み焼き	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	クルミ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	もも	ごま	さば	さけ	いか	鶏肉	リンゴ	松茸	あわび	オレシシ	牛肉	ゼラチン	豚肉	米	そば	パン		
辛ソース			●								●									●	●						●					
甘ソース			●								●										●	●					●					

商品別アレルギー情報一覧表

2023年08月08日現在

- 各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- 各商品には原材料として含まれる以外にも、製造や調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する場合があります。
- 商品の購入については、お客様自身が最終判断いただきますようお願いいたします。
- 一部店舗のみ販売している商品については、店舗へお問い合わせ頂きますようお願い致します。